
 

TIENS kapsulės „Nutri-Shape Trim“  

Maisto papildas su cinku ir gliukomananu iš leopardinio amorfofalo šaknies  

 

Grynasis kiekis: 112, 32 g (180 kapsulių po 624 mg) 

 

Gliukomananas yra natūralios maistinės skaidulos, kurios išbrinksta skrandyje 

sudarydamos želės pavidalo masę. Kasdien suvartojant po 3 g gliukomanano (3 kartus 

po 1 g), užgeriant jį 1–2 stikline vandens prieš valgį  ir laikantis sumažintos energinės 

vertės dietos, galima sumažinti svorį. 

Cinkas padeda palaikyti normalią angliavandenių ir riebalų rūgščių apykaitą. 

 

Vartojimas: vartoti 6 kapsules per dieną, paskirstant į tris dozes: 2 kapsules pusvalandį 

prieš pusryčius, 2 kapsules pusvalandį prieš pietus, 2 kapsules pusvalandį prieš 

vakarienę. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu 

laikytis sveiko gyvenimo būdo, įvairios ir subalansuotos mitybos.  

 

 

Medžiagos, turinčios mitybinį ir / ar fiziologinį poveikį: 

 2 kapsulėse yra  

(viena dozė) 

6 kapsulėse yra 

(paros dozė) 

RMV* 

Gliukomananas (leopardinio 

amorfofalo šaknis) 

1000 mg 3000 mg – 

Cinkas  2 mg 6 mg 20 / 60 % 

*RMV – referencinė maistinė vertė. 

Sudedamosios dalys: gliukomananas iš leopardinio amorfofalo (Amorphophallus 

konjac K.) šaknies, kapsulės apvalkalas hidroksipropilmetilceliuliozė, dažiklis titano 

dioksidas, cinko oksidas. 

Kontraindikacijos: kapsules vartojant su nepakankamu kiekiu vandens, gali kilti pavojus 

užspringti. Nevartoti, jei kyla sunkumų ryjant. Maisto papildą vartoti užgeriant dideliu 

kiekiu vandens, kad medžiaga pasiektų skrandį. Nerekomenduojama vaikams iki 12 metų 

ir asmenims, kurie yra alergiški bet kuriai preparato sudedamajai medžiagai. 

 

Partija / Geriausias iki (pabaigos): žr. ant pakuotės. 

Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

Platintojas: UAB „Korporacija Tjanši“, Eišiškių pl. 8A, LT-02184 Vilnius, Lietuva.  

 

 


